שבת

זמני כניסת השבת ויציאתה

בשבתו

פרשת שמות
תשע"ד
י"ח בטבת 21/12/2013
השנה השלישית

עלון תורני לכבוד שבת קודש

קבלת שבת

מה השם?

הרב אורי שורקי, רב קהילת 'בית יחזקאל', ר"מ במכון מאיר

שהעברי הוא אחיו: "איש עברי מאחיו". ראשית דרכו של הגואל חייבת להיות הזדהות עם סבל האומה, בטרם כל התגלות, כשעוד לא שמע את דבר ה'.

כשמתחילה הגאולה, שואל משה על עצמו "מי אני?"